
ZARZĄDZENIE NR 315/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 lutego 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dopisanie Pana Adama Gołdy, działającego pod 
firmą Adam Gołda Fotografia, zamieszkałego w Krakowie, ul. Dobrego Pasterza 
110/112, do umowy najmu lokalu użytkowego o numerze U 003 o powierzchni 76,37 m2

usytuowanego w budynku położonym przy ul. Królewskiej 88 w Krakowie.
                                                                                                                                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz § 39 w związku z § 10 zarządzenia Nr 856/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na dopisanie w charakterze współnajemcy Pana Adama Gołdy, 

zamieszkałego w Krakowie, ul. Dobrego Pasterza 110/112, działającego pod firmą Adam 
Gołda Fotografia, w oparciu o wpis do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej 
przez Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem 7428/2009, do umowy zawartej 
w dniu 30.05.2000 r. (tekst jednolity obowiązujący od dnia 01.06.2000 r., z późn. zm.) 
z Panią Katarzyną Rozwadowską, działającą pod firmą Foto-Studio, zamieszkałą 
w Krakowie, ul. Racławicka 10/9, na najem lokalu użytkowego oznaczonego numerem U 003 
o powierzchni 76,37 m2 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Królewskiej 88 
w Krakowie.

§ 2
Pozostałe postanowienia umowy najmu z dnia 30.05.2000 r. (tekst jednolity 

obowiązujący od dnia 01.06.2000 r., z późn. zm.) lokalu użytkowego, o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia, nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




